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Moms på pilkastning och chokladhjul
Iett ställningstagande besvarar Skatteverket frågan om det är moms på marknads- och tivolinöjen
såsom t ex ringkastning, bollkastning och spel på lyckohjul.

Moms på tivolinöjen?
Skatteverket har besvarat frågan om det ska vara moms eller inte på två olika typer av intäkter som
är vanliga vid marknader och tivolin.

Dels handlar det om intäkter från t ex ringkastning, bollkastning, pilkastning, skjutbanor och andra
liknande aktiviteter. Här kan utövaren vinna saker till ett lägre värde (t ex mjukisdjur) om han är
skicklig.

Även intäkter från spel på lyckohjul där spelaren kan vinna olika varor som godis, choklad, leksaker
och andra varor behandlas i ställningstagandet.

Skatteverket om bollkastning mm
Huvudregeln i Sverige är att alla omsättningar av varor och tjänster ska beläggas med 25% moms
om det inte finns ett undantag i lagen. Det undantag som möjligen skulle vara tillämpligt när det
gäller intäkter från t ex bollkastning är om det skulle rymmas i begreppet "vadslagning. lotterier
och andra farmer av hasardspel".

Skatteverket anser dock att vadslagning, lotterier och hasardspel inte primärt handlar om
tillhandahållande aven tjänst mot ersättning. Utmärkande är istället att det är spel om pengar eller
annat av värde där den huvudsakliga avsikten är att den som betalar insatsen har en chans till
utbetalning aven vinst. Det kan också uttryckas som att en spelares förluster tillför en annan spelare
vinst.

När det handlar om bollkastning och andra marknadsnöjen är det inte fråga om en aktivitet som är
typiskt för vadslagning, lotterier eller andra hasardspel. Avgiften som betalas utmynnar inte i en
utbetald vinst med motsvarande förlust för en annan spelare - istället handlar det om en ersättning
för att utöva en aktivitet under en viss tid. Att skicklighet kan belönas med en mindre vinst ändrar
inte den bedömningen enligt Skatteverket. Därmed är det 25% moms på dessa typer av aktiviteter.

Skatteverket om spel på lyckohjul
När det gäller intäkter från spel på så kallade lyckohjul gör dock Skatteverket bedömningen att det
handlar om en momsfri omsättning. Vid spel på dessa hjul är den huvudsakliga avsikten att den som
betalar insatsen har en chans till utbetalning aven vinst i form aven vara.
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Insatsen ger endast en möjlighet till vinst - inget annat, och därför faller dessa spel inom ramen ~ör
lagens begrepp "vadslagning. lotterier och andra former av hasardspel" och är därmed momsfntt.
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